

## 전북대학교



수신자 수신자 참조

(경유)

제목 2024년도 국비유학(연수)생 선발 안내

- 1. 관련: 국립국제교육원 고등교육국제화부-3901(2024.04.17.)
- 2. 교육부 산하 국립국제교육원에서 국가 전략 분야 인재양성을 위해 해외 석·박사 학위과정 및 해외 단기연수 장학사업을 추진하니, 관심 있는 학생들이 지원할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 사업명: 2024년도 국비유학(연수)생 선발·파견
  - 나. 선발개요

구분	선발인원	과정	기간	응시자격	지원금액
국비유학	53명 내외 (일반전형, 꿈나래전형, 기술기능인 전형)	석·박사	최 대 3년	국내대학 졸업자로서 외국어능력, 한국사능력이 일정수준 이상인 자 < 전형별 추가요건 > - 꿈나래전형: 수급권자 및 차상위계층, 기준 중 위소득 80% 이하, 장애인복지법 및 한부모가족지 원법 지원대상자 - 기술기능인전형: 특성화고, 마이스터고 졸업자, 중소기업 재직중인 자로서 1년 이상의 근무경력이 있는자	미국기준 연간 USD 40,000~ 50,000
국비연수	5명 내외 (기술기능인 전형)	단기연수 (자격취득 산업체연수)	6개월 미만	특성화고, 마이스터고 졸업자 중소기업 재직중인 자로서 1년 이상의 근무경력이 있는자	미국기준 6개월 USD 25,000

- 다. 접수기간(응시원서 시스템 입력): 2024. 5.13.(월) 09:00 ~ 5.29.(수) 12:00 ※ 서류 등기우편 제출은 2024. 5.31.(금) 도착분까지 접수
- 라. 문의: 국립국제교육원 국비유학담당자 02-3668-1374/1375. kscholar@korea.kr
- 붙임 1. 2024년도 국비유학생(일반·꿈나래·기술기능인 전형) 선발시험 공고문 1부.
  - 2. 2024년도 기술기능인 국비연수생 선발시험 공고문 1부.
  - 3. 2024년도 국비유학생 선발 홍보 포스터 1부.
  - 4. 2024년도 기술기능인 선발 홍보 포스터 1부. 끝.

## 전북대학교총장

관인생략

수신자 2. 대학및전문대학원(20)

대학회계직8급( 연구원 통역)	김인수	실무팀징	연가	총괄팀장	나영	행정실장	전결 2024.04.19. <b>이정희</b>
협조자							
시 행	국제협력부·	-3904	( 2024.04.19	.) 접 수		(	)
우						/www.jbnu.ac.kr	
전화번호 063-27	70-2184	팩스번호 (	063-270-2099	/gis09@jbnu.a	c.kr	/ 공개	